АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2017 г. № 290

О назначении общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,постановлением Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 13 октября 2017 №276 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области,
 Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения проекта  муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области  с 30.10.2017г по 30.11.2017г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Зам.Главы Новопоселеновского сельсовета
Курского    района  Курской области                                           О.М.Буркова